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1. ANSKAFFNING AV TELEFÖRBINDELSER FÖR KYRKNÄTET 
 
År 2003 anordnade Kyrkostyrelsen i enlighet med lagen om offentlig upphandling en 
omfattande anbudstävlan gällande anskaffning av fasta teleförbindelser, dvs. bred-
bandsförbindelser, för kyrknätet. Som ett resultat av denna anbudstävlan godkändes i 
december 2003 ett avtal med ElisaCom Ab om byggandet och underhållet av kärnan i 
kyrknätet samt ramavtal om leverans av församlingarnas anslutningsförbindelser med 
följande operatörer: ElisaCom, Eunet Finland (Saunalahti Group), FinnetCom (lokala 
Finnet-bolag), Song Networks och TeliaSonera.  
 
Församlingarna kan skaffa teleförbindelser för kyrknätet av någon av ovan nämnda 
operatörer genom att låta dem konkurrera lokalt. Det finns lokala skillnader mellan 
operatörerna när det gäller bredbandsförbindelsers geografiska tillgänglighet och pris-
sättning. Dessutom ändras tillgängligheten och prissättningen hela tiden. 
 
Närmare information finns på internet på adressen www.evl.fi/tietohallinto/verkko-
sopimus. Där finns bland annat en modell för anbudsbegäran på teleförbindelser jäm-
te anvisningar och kontaktinformation. Om församlingen inte har tillgång till denna 
webbadress kan anvisningarna beställas i pappersform hos IT-sekreterare Elina 
Nordman på Kyrkostyrelsen, tfn (09) 1802 242, fax (09) 1802 460. 
 
 
 
 
 
2. IT@KYRKA – KYRKLIG DATATEKNIKMÄSSA 21–22.4.2004 
 
Kyrkostyrelsen, Stiftsrådet, Kyrktjänst och kyrkostyrelsen för Finlands ortodoxa kyr-
ka anordnar den femte rikstäckande datateknikmässan IT@kyrka i Tammerforshuset i 
Tammerfors 21–22.4.2004. Det mångsidiga utbildningsevenemanget är avsett för alla 
församlingsanställda. 
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På programmet står föreläsningar och diskussioner om aktuella ämnen såsom data-
skydd och datasekretess, kyrkans medborgarportal och församlingarnas webbsidor på 
internet, kyrknätet, religiös fostran på nätet, elektronisk arkivering, kyrkobokföring 
före och efter 1.10.2004, ekonomiförvaltning samt nättjänster i planeringen av guds-
tjänster. Även praktiska tips för användning av datateknik i det dagliga arbetet utlo-
vas. 
 
I mässan deltar också cirka 20 företag i IT-branschen. Deras utställningar kan ge stöd 
för församlingens egna datateknikprojekt eller information om nya församlingspro-
gram. 
 
Närmare information finns på internet på adressen www.it-kirkko.fi. Där finns bland 
annat programmet i detalj, inkvarteringsalternativ, kostnader och anvisningar för an-
mälan. Anmälan senast 19.3.2004 till Irene Antikainen på Kyrktjänst, e-post: 
irene.antikainen@kirkkopalvelut.fi, fax: (09) 4155 2103. Den som till exempel inte 
har tillgång till ovan nämnda webbadress kan även få information per telefon av Era 
Kurronen, tfn (08) 881 1079 eller GSM 040 563 2631. 
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